

# Ole's VVS & Co Ejstrupholm ApS

Rønne Alle 4, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 42 62 79 41

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

---

Henrik Stig Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ole's VVS & Co Ejstrupholm ApS Rønne Alle 4 7361 Ejstrupholm  CVR-nr.: 42 62 79 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Stig Jensen, Formand Jesper Storgaard Sørensen Ole Stig Jensen Kent Løvkvist
<b>Direktion</b>	Ole Stig Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive VVS-forretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.334.976 mod 13.787.481 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 959.043 mod 1.196.468 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	18/8 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.334.976</b>	<b>13.787.481</b>
1 Personaleomkostninger	-9.128.238	-11.096.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-838.037	-1.073.796
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.368.701</b>	<b>1.617.628</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.398	-80.766
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.236.303</b>	<b>1.536.862</b>
Skat af årets resultat	-277.260	-340.394
<b>Årets resultat</b>	<b>959.043</b>	<b>1.196.468</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	959.043	1.196.468
<b>Disponeret i alt</b>	<b>959.043</b>	<b>1.196.468</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	1.780.833	2.420.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.780.833</u>	<u>2.420.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	539.183	571.053
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>539.183</u>	<u>571.053</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.320.016</u></b>	<b><u>2.991.053</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.614.787	1.100.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.614.787</u>	<u>1.100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.539.102	4.504.284
Udskudte skatteaktiver	130.962	90.454
Andre tilgodehavender	175	0
Periodeafgrænsningsposter	8.125	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.678.364</u>	<u>4.594.738</u>
Likvide beholdninger	583.254	510.760
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.876.405</u></b>	<b><u>6.205.498</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.196.421</u></b>	<b><u>9.196.551</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	2.155.511	1.196.468
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.455.511</b>	<b>1.496.468</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.240.000	3.680.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.240.000	3.680.000
Kortfristet del af langfristet gæld	440.000	440.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.308.870	1.405.232
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.844
Selskabsskat	317.768	430.848
Anden gæld	1.434.272	1.742.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500.910	4.020.083
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.740.910</b>	<b>7.700.083</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.196.421</b>	<b>9.196.551</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	1.196.468	1.496.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	959.043	959.043
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>2.155.511</u></b>	<b><u>2.455.511</u></b>

## Noter

---

	1/1 2023 - 31/12 2023	18/8 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.918.713	9.640.132
Pensioner	960.795	1.087.211
Andre omkostninger til social sikring	248.730	368.714
	<b>9.128.238</b>	<b>11.096.057</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	19
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	132.398	80.766
	<b>132.398</b>	<b>80.766</b>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	3.680.000	4.120.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-440.000	-440.000
	<b>3.240.000</b>	<b>3.680.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.462.500	1.912.500
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		1.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.539
Goodwill		1.558
Driftsinventar		543

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter der behandles som operationel leasing. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 393 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-49 måneder og en samlet restleasingydelse på 886 t.kr. Derudover er der forpligtelse om restværdi på leasingydelse for 849 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 78 t.kr. Lejekontrakten er uopsigelig frem til d. 1. september 2026.

Selskabet har via banken afgivet en arbejdsgaranti over for bygherrer på 1.583 t.kr.
